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RIiFZ.271.15.2024.KRDG       Obrowo, dnia 07.08.2024 r. 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

 
Informacja o pytaniach do SWZ  

i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 
wysokości  8 087 520,58 zł” 

 
Zgodnie z art. 135 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawców 
o wyjaśnienie treści SWZ, o którym mowa w art.135 ust. 1, Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie 1: 
W uchwale budżetowej (z dnia 28.12.2023r. oraz w zmianie z dnia 
02.08.2024r.) w pkt 3. określono iż limit przeznaczony jest m.in. na „3. 
Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 3 109 083,58zł.”, natomiast w SWZ 
określono: „na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych w 
wysokości 3.109.083,58zł.”, zwracamy uwagę, ze cel finansowania w 
uchwale budżetowej i SWZ musi być spójny, prosimy o informację czy 
planują Państwo zmianę uchwały budżetowej w tym zakresie?  
 

Odpowiedź:
  

Zamawiający planuje zmianę uchwały budżetowej w powyższym 
zakresie. 
 

Pytanie 2: Jeśli tak, to czy potwierdzają Państwo, że będzie ona zmieniona oraz 
dostarczona przed podpisaniem umowy? 
 

Odpowiedź:
  Zamawiający potwierdza, że uchwała budżetowa będzie zmieniona i 

dostarczona przed podpisaniem umowy.  

 
 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną 
częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

  Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ mgr Dawid Głowacki 


